高雄醫學大學　函

地址：80708高雄市三民區十全一路

100號
承辦人：林欣慧
電話：(07)3121101分機2828
傳真電話：(07)3222521
電子信箱：R131025@kmu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月28日
發文字號：高醫南平字第1141101086號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件一

主旨：教育部委託設置南區性別平等教育工作推展中心辦理
114年度南區大專校院性別平等教育日跨校聯合宣導活
動，請鼓勵所屬教職員生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為落實性別平等教育推廣，強化區域內橫向連結，本中心

與高雄醫學大學、國立高雄科技大學、樹德科技大學及正
修科技大學等四所學校將於114年4月間聯合辦理南區大專
校院性別平等教育日跨校宣導活動。

二、活動內容多元豐富，包含專題演講、教材分享、工作坊、
電影賞析及動態活動等，歡迎鼓勵所屬人員踴躍報名參
加，並核予公（差）假及依規定核報支交通費。

三 、 相 關 活 動 內 容 及 報 名 資 訊 請 參 考 本 中 心 網 站
https://sgeec.kmu.edu.tw/，活動列表如附件。

正本：國立成功大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立中山大學、國立高雄

師範大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄科技大學、國立臺東
大學、國立澎湖科技大學、國立金門大學、國立臺南護理專科學校、國立臺東
專科學校、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法
人嘉南藥理科技大學、長榮大學、國立屏東科技大學、國立屏東大學、台南家
專學校財團法人台南應用科技大學、中信學校財團法人中信科技大學、中華醫
事科技大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、義守大學、樹德科技大
學、輔英科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、台鋼學校財團法人台鋼
科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、大仁科技大學、美和學校財團法
人美和科技大學、敏惠醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、育英醫護
管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、高雄市立空中大學、台灣基督長老教
會南神神學院、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、陸軍軍官學校、
海軍軍官學校、空軍軍官學校、空軍航空技術學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：本校南區性平中心

第2頁  (共2頁)